PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***
Số: 1012  -CV/TĐTN-ĐKTHTN
"V/v Tuyên truyền An toàn giao thông trong mùa mưa, bão và các tháng còn lại của năm 2016 trên địa bàn tỉnh Kiên Giang"
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Rạch Giá, ngày 13 tháng 6 năm 2016

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn

        Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 657/UBND-KTCN ngày 26/5/2016 của Ủy ban nhân dân  tỉnh Kiên Giang năm 2016 về việc "Tăng cường thực hiện các giải pháp nhằm kiềm chế tai nạn giao thông trong mùa mưa, bão và các tháng còn lại của năm 2016 trên địa bàn tỉnh Kiên Giang". Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc:

1. Tập trung tuyên truyền vận động cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, người lao động và nhân dân gương mẫu chấp hành các quy định của pháp luật về trật tự, an toàn giao thông.
2. Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc rà soát lại các nội dung trong việc triển khai kế hoạch thực hiện tuyên truyền an toàn giao thông năm 2016 của các đơn vị nhằm hoàn thành các chỉ tiêu đã đề ra.

3. Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tốt các nội dung báo cáo về công tác tuyên truyền an toàn giao thông theo quý (theo tinh thần Công văn số 973-CV/TĐTN-ĐKTHTN về việc "Thực hiện chế độ thông tin báo cáo trong công tác tuyên truyền an toàn giao thông năm 2016" ngày 22/4/2016).

Đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện theo tinh thần Công văn.
	Nơi nhận:

- TT Tỉnh Đoàn;
- BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;
​- Lưu VP, ĐKTHTN, Website.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
Đã ký
Lê Trung Hồ